
ZARZĄDZENIE NR 31/2015 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z 43 lipca 2015 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania zespołów ds. opracowania Strategii 
Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r,, poz. 595 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu Nr 10/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 
zespołów  ds. opracowania  Strategii  Rozwoju  Powiatu  Gołdapskiego  na łata  2015-2025 
w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stratega Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025 zostanie przyjęta Uchwałą 
Rady Powiatu Gołdapskiego do końca grudnia 2015 r." 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Staroście. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

STAJftOSTA 

Andrzej  Ciołek 



UZASADNIENIE 

Z uwagi na fakt, że proces opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 
2015 - 2025 jest skomplikowany, wymaga spójności z innymi dokumentami strategicznymi 
oraz wielu konsultacji, przedłuża się termin przygotowania dokumentu. Ponieważ obecna 
Strategia Rozwoju Powiatu Gołdapskiego obowiązuje na lata 2009 - 2015 następny 
dokument powinien zostać uchwalony do końca roku 2015. 


